

Hänvisning

Kommunernas socialtjänst k.f.

Kontaktperson
Finanschef Conny Nyholm

katarina.dahlman@kst.ax

Ärende

Samarbetsstöd för it-utveckling

Kommunernas socialtjänst k.f. (KST) har den 27.03.2023 inkommit med en ansökan om samarbetsstöd för ett projektprogram för it-utveckling. Programmet innehåller fem delprojekt:

1. Förstudie av servicesedlar
2. Gränssnitt till det nationella inkomstregistret i Abilita Socialvård
3. Anpassningar i Abilita Socialvård för statistik - Förstudie
4. Abilita-integration till Magistraten
5. Vidareutveckling av Abilita-integration från e-tjänsteplattform.

Programmet omfattar en utredning i form av en förstudie av lämpligt systemstöd för en eventuell upphandling och implementering av servicesedlar, samt vidareutveckling och förbättring av funktionalitet och implementering av gränssnitt i Abilita Socialvård. Syftet är att projektprogrammet ska leda till effektivare och flexiblare produktion av kommunal service och ökad samordning i offentlig sektor. Projektledartjänster beställs via Åda Ab för att driva och administrera de projekt som ingår i programmet. Totalkostnaden för programmet uppskattas till 54 803 euro.

Landskapsregeringen konstaterar att samarbetsstöd enligt prövning kan beviljas till ett kommunalförbund som på egen hand inleder ett projekt inom it-området, om det bedöms öka möjligheten till it-samordning inom den offentliga sektorn.

Landskapsregeringen bedömer att projektet bidrar till ökad it-samordning inom offentlig sektor på två sätt. För det första genom att samtliga kommuner genom KST ansluter sig till gemensamma lösningar, för det andra genom att programmet bedrivs genom Åda Ab vilket i sig befrämjar möjligheten till samordning. *Landskapsregeringen förutsätter därtill att Kommunernas socialtjänst i projektprogrammet beaktar det pågående arbetet med att kravställa och upphandla ett gemensamt vårdinformationssystem (VIS) och att Kommunernas socialtjänst säkerställer att nödvändig samordning med VIS-projektet görs.*

Landskapsregeringen beslutade att bevilja Kommunernas socialtjänst k.f. ett samarbetsstöd om 80 procent av projektkostnaderna, vilket motsvarar högst **43 842,40**

euro. Beviljandet görs i enlighet med 24 § LL (2017:120) om landskapsandelar till kommunerna.

Stödet får endast användas i det syfte som beskrivs i ansökan med bilagor. Betydande ändringar som påverkar resultat, tid eller kostnader i förhållande till den inlämnade ansökan ska godkännas på förhand av landskapsregeringen. Exempel på betydande ändringar kan vara ändringar avseende projektets innehåll, samarbetsparter och projektperiod.

Samarbetsstödet ska användas för kostnader som är direkt kopplade till projektprogrammet under den beräknade stödberättigande projektperioden 27.03.2023 – 31.05.2024. Kostnaderna är godtagbara enbart till den del de är projektspecifika. Utbetalning av beviljat stöd sker kvartalsvis i efterskott mot redovisning av betalda godtagbara kostnader i enlighet med 35 § LL (2017:120) om landskapsandelar till kommunerna. Slutraten om 10 procent av maximalt 43.842,40 euro utbetalas efter godkänd slutrapport.

Slutrapporten ska, förutom en redovisning av resultat och ekonomi, även innehålla en utvärdering av det genomförda projektprogrammet. Av rapporten bör framgå om de förväntade målen uppnåtts och hur man arbetat för att nå målen. Ifall projektmålen inte uppnåddes ska rapporten innehålla en förklaring om varför så inte skedde.

Slutrapporteringen av projektet ska vara landskapsregeringen tillhanda senast den 31 augusti 2024, kl 15.00. Om slutrapporten lämnas in efter utsatt tid verkställs inte kvarstående utbetalning.

Minister



Roger Höglund

Finanschef



Conny Nyholm